令和２年９月

保護者の皆様

大阪市立玉出中学校

校長  村瀬 香織

ＰＴＡ会長 冨浦一真

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、本校の図書館は西館新校舎一階への移転が完了し、図書の電算化を進めており、それに伴う、

パソコンでの本の登録、本棚の整理、図書館の清掃・飾り付け等を行っています。

下記の内容をご確認いただき、少しの時間でも結構ですので、お手伝いが可能な方はお名前と参加可能

日時をお知らせください。ご協力お願いいたします。

                        記

活動開始日  ９月３０日（水）～

＊水曜日は大阪市立中央図書館から補助員が来られるので、パソコンでの入力

方法等についての説明を受けることができます。図書館でのお手伝いが初めて

の方は、可能であれば一度水曜日に参加されることをおすすめします。

活動曜日   月曜日～金曜日

活動時間   １２：００～１７：００

申 込 書

図書館ボランティア活動に参加します。

お手伝い可能な曜日、日時を教えてください。（１日だけ、１時間だけでもかまいません）

＊参加日時調整のため、後日、連絡させていただきます。

（   ）年（   ）組     お名前（                 ）